prestação de serviços de desenho técnico na área de engenharia civil, 

elétrica e eletrônica"; 

2- O capital social que era de R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais), totalmente 
integralizado em moeda corrente do país, passa para R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais), 
sofrendo um aumento de R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais), aumento este totalmente 
integralizado, neste ato, pelos sócios em moeda corrente do país; 

3- Após aumento, o capital social de R$ 20.000,00 (Vinte Mil Reais), dividido em 
200 (duzentas) cotas de R$ 100,00 (Cem Reais) cada uma, fica distribuído aos sócios da

[...]

Estrutura de fundação de 1,40 m x 1,40 m x 0,4 m sobre estacas. 
Alimentado por energia elétrica padrão CEMIG. 

• Computador para softwares de operação. 

O Painel encontra-se ligado e em funcionamento com todas as 
características preservadas. 

Valor da Avaliação: 

RS52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 

Santa Rita do Sapucaí, 06 de abril de 2022 

~<--r 

LUCAS DE PAULA GRILO BREDA 

ENGENHEIRO ELETRÔNICO 

Cge-A xt& 15c9 9  

Cl !AVE DE ACESSO 

3113 0207 0672 4700 0174 5500 1000 00110 7010 0803 7000 

Consulta de autenticidade no portal nacional da